________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

2

C. YENİ FAALİYET İZİNLERİ

1. Aşağıda unvanlarına yer verilen şemsiye fonların kuruluşuna izin verilmiştir.

Fonun Unvanı

1. Ünlü Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon

2. Ünlü Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Alkhair Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 2.000.000 TL olan mevcut sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle

5.000.000 TL’ye artırılması ve kayıtlı sermaye sistemine geçerek kayıtlı sermaye tavanının 10.000.000 TL olarak belirlenmesi
amacıyla Şirket esas sözleşmesinin tadil edilmesine izin verilmesi talebi olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı öncesi ve
sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Bank Alkhair B.S.C. 1.928.546 96,43 4.928.546 98,57

M* N* Y  44.728 2,24 44.728 0,89

İ S  23.869 1,19 23.869 0,48

E* S*  2.857 0,14 2.857 0,06

TOPLAM 2.000.000 100,00 5.000.000 100,00

2. Piramit Menkul Kıymetler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) ortaklık yapısında değişiklik başvurusu III-39.1 sayılı “Yatırım

Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ”in 34 üncü maddesi kapsamında olumlu karşılanmış olup, pay devri

öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Pay Devri Öncesi
Ortaklık Yapısı

Pay Devri Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

M N  1.548.000,00 30,00 1.548.000,00 30,00

M* O  1.496.400,00 29,00 2.528.400,00 49,00

K Y*  1.032.000,00 20,00 - -

M* N  361.200,00 7,00 361.200,00 7,00